
segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

 
EXTRATO CONTRATUAL 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004PP/2023 

 
 
Contrato Nº 004PP/2023. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRECÊ. Contratada: IMPERIVM 
GESTÃO PÚBLICA E CONSULTORIA LTDA-ME (CNPJ Nº 03.055.987/0001-30). Objeto: prestação de serviços 
técnicos de consultoria, assessoria, gerenciamento e alimentação do SIGA (Sistema Integrado de Gestão e 
Auditoria), na área pública administrativa, bem como orientação e capacitação dos funcionários envolvidos na 
atividade. Data da Assinatura: 04/09/2023. Vigência: 04/09/2023 À 04/09/2024. Valor Global: R$ 72.000,00. Kuelberte 
Kuarkuer Ferreira Lopes- Presidente. 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FB16262BF5CBEF57EF339FE082D60D0


		2023-09-04T16:16:29-0300




